СОГЛАСОВАН
постановлением 

Администрации Тазовского района
от 30 марта 2012 г. № 179
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, передаваемого из собственности муниципального образования село Гыда 

в собственность муниципального образования Тазовский район

1. Движимое имущество - транспорт

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	VIN
	Модель,

№ двигателя
	№ кузова
	№ шасси
	Год изготовления
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Легковой универсал автомобиль Hyundai SM
(Santa Fе classic)
	X7MSC81DP8A003339
	G6BA7595943
	X7MSC81DP8A003339
	отсутствует
	2007
	850,00

	Итого
	850,00


2. Прочее движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества с указанием характеристик, 

позволяющих его идентифицировать
	Год изготовления
	Балансовая стоимость (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Гаражное помещение на санях,
общая площадь - 24 кв.м., 

подключено к центральной системе отопления и электросетям, 

расположено по адресу пгт. Тазовский, улица Калинина
	2006
	200,00

	Итого 
	200,00


